

# **SKF HOLDING, TVINGSTRUP ApS**

Strømøvej 3  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2018**

---

**Svend Aage Frandsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKF HOLDING, TVINGSTRUP ApS  
Strømøvej 3  
8700 Horsens

CVR-nr: 33644086  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Selskabet drives fra Strømøvej 3, 8700 Horsens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 7. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 350.508.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau i næste regnskabsår.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 350.508 foreslås fordelt således:

Udbytte .....	211.600
Opskrivningshenlæggelse .....	192.542
Overført til næste år .....	-53.634
<b>Fordeling i alt .....</b>	<b>350.508</b>

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 3.038.773.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder er indregnet til selskabets regnskabsmæssige egenkapital på regnskabsafslutningstidspunktet.

### Datterselskaber:

CVR. nr. 32 28 07 14, Frandsen Frugt A/S. Ejerandel 89,82%, kapitalandele kr. 450.000.

CVR. nr. 36 39 28 78, Ejendomsselskabet SKF ApS. Ejerandel 100%, kapitalandele kr. 50.000.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### Egenkapital

#### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

#### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-1.980</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.000</b>	<b>-1.980</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		336.667	453.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		40.225	29.300
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-7.540
Andre finansielle omkostninger .....		-20.580	-7.389
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>354.312</b>	<b>465.637</b>
Skat af årets resultat .....		-3.804	-4.258
<b>Årets resultat .....</b>		<b>350.508</b>	<b>461.379</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		211.600	202.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		192.542	19.683
Overført resultat .....		-53.634	239.296
<b>I alt .....</b>		<b>350.508</b>	<b>461.379</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.347.870	2.098.864
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.347.870</b>	<b>2.098.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.347.870</b>	<b>2.098.864</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.390.009	1.460.755
Tilgodehavende skat .....		59.734	0
Andre tilgodehavender .....		2.000	5.549
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.451.743</b>	<b>1.466.304</b>
Likvide beholdninger .....		95.504	217.611
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.547.247</b>	<b>1.683.915</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.895.117</b>	<b>3.782.779</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		356.440	163.898
Overført resultat .....		2.390.733	2.444.367
Forslag til udbytte .....		211.600	202.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.038.773</b>	<b>2.890.665</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	160.669
Skyldig selskabsskat .....		0	43.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		854.343	686.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856.344</b>	<b>892.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>856.344</b>	<b>892.114</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.895.117</b>	<b>3.782.779</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	163.898	2.444.367	202.400	2.890.665
Betalt udbytte .....	0	0	0	-202.400	-202.400
Årets resultat .....	0	192.542	-53.634	211.600	350.508
Egenkapital, ultimo .....	80.000	356.440	2.390.733	211.600	3.038.773

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i dattervirksomhed

	<b>Ejendomsselskabet SKF ApS kr.</b>	<b>Frandsen Frukt A/S kr.</b>
Saldo, primo	50.000	1.597.605
Tilgang	0	199.700
Opskrivninger, primo	163.898	287.361
Andel årets resultat	192.542	144.125
Udloddet udbytte	0	-287.361
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>406.440</b>	<b>1.941.430</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet Ejendomsselskabet ApS' gæld til Nykredit A/S i Ejendommen Strømøvej, 8700 Horsens. Restgæld 31/12 2017 udgør kr. 3.131.000.